
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.15.2021   

Stare Babice, 2 sierpnia 2021 r. 

 
Dotyczy postępowania pn.: „Nadzór inwestorski w branży elektrycznej podczas realizacji zadania 
inwestycyjnego związanego z rozbudową Szkoły Podstawowej w Zielonkach-Parceli.” 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 
I WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu następujących 
czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: najniższa cena ofertowa brutto (COB), 
posiadane doświadczenie. 

1) Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 1 - oferta złożona przez Wykonawcę ELKRAS 
Pracownia Projektowa Kazimierz Krasuski z siedzibą w miejscowości Klaudyn (05-080)  
przy ul. Brahmsa 17 który zaoferował: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto COB – 47 970 zł, 
b) kryterium oceny K2 posiadane doświadczenie – pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad robotami 

budowlanymi polegającymi na budowie lub rozbudowie lub przebudowie czwartego 
budynku/obiektu użyteczności publicznej, w zakresie instalacji elektrycznych, 
 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 4 oferty: 
 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę ELKRAS Pracownia Projektowa Kazimierz 
Krasuski z siedzibą w miejscowości Klaudyn (05-080) przy ul. Brahmsa 17; oferta zawiera 
następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 47 970 zł – w kryterium oferta uzyskała 60 pkt, 
b) kryterium oceny K2 posiadane doświadczenie – pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad robotami 

budowlanymi polegającymi na budowie lub rozbudowie lub przebudowie czwartego 
budynku/obiektu użyteczności publicznej, w zakresie instalacji elektrycznych – w kryterium oferta 
uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę KABIS CONSULTING Konrad Piesyk z siedzibą  
w Częstochowie (42-202) przy ul. Wały Dwernickiego 117/121 lokal PZ11; oferta zawiera następujące 
ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 141 696,00 zł – w kryterium oferta uzyskała 

20,31 pkt, 
b) kryterium oceny K2 posiadane doświadczenie – pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad robotami 

budowlanymi polegającymi na budowie lub rozbudowie lub przebudowie budynku/obiektu 
użyteczności publicznej, w zakresie instalacji elektrycznych, w których wartość nadzorowanych 
robót wynosiła min. 500 000 zł brutto – w kryterium oferta uzyskała 0 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 20,31 pkt 

3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę P.H.U.P. „ELDOR” Dorota Jacak z siedzibą  
w Warszawie (03-126) przy ul. Antalla 7/34; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 



 

 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 61 500,00 zł – w kryterium oferta uzyskała 
46,80 pkt, 

b) kryterium oceny K2 posiadane doświadczenie – pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad robotami 
budowlanymi polegającymi na budowie lub rozbudowie lub przebudowie drugiego 
budynku/obiektu użyteczności publicznej, w zakresie instalacji elektrycznych – w kryterium oferta 
uzyskała 10 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 56,80 pkt 

4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. z siedzibą  
w Ostrołęce (07-410) przy ul. Prostej 7; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 54 120,00 zł – w kryterium oferta uzyskała 53,18 

pkt, 
b) kryterium oceny K2 posiadane doświadczenie – pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad robotami 

budowlanymi polegającymi na budowie lub rozbudowie lub przebudowie czwartego 
budynku/obiektu użyteczności publicznej, w zakresie instalacji elektrycznych – w kryterium oferta 
uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 93,18 pkt 
 

3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

 
        Z-ca Wójta Gminy 
        Katarzyna Sońta 


		2021-08-02T14:39:21+0200




